CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ

5º COMISSÃO PERMANENTE- AGRICULTURA, PECUÁRIA, OBRAS PÚBLICAS E PATRIMÔNIO
MEMORANDO Nº 158/2024/5º Comissão/CMS

Santarém, 04 de setembro de 2024

DO: Presidente 5º Comissão — VER. ELIELTON LIRA
PARA: Membro da 5º Comissão — VER. JÚNIOR TAPAJÓS

Assunto: Encaminhado para assinatura no parecer da 5º Comissão.

Honrede em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Elielton Lira, Presidente da 5º Comissão
— etrranente sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 11 (onze) Processos de
Alienação de Terras para assinatura nos pareceres desta comissão. Seguem abaixo os processos
discriminados:

Câmara Municipal de Santarém — Sala das Comissões

| roc. Legisl. |

Proc. Adm.Nº ne | Interessados(as) epaWT/20A | WILLIAMS FROTA DA SILVA 0936/2022
[921OTA|ILDEMAR PORTELA LIMA 1792/2021
03 tona | MERIVALDO DA SILVA FONSECA 0171/2019

[4292024|MARIA SALVELINA REIS DA LIMA 0653/2021
05 | 1322024

|

ALCIONE DE CARVALHO CORREA 0558/201806 143/2024 MARIA DE FATIMA NASCIMENTO CARDOSO 0560/2018
Por TEMA MEGA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 0427/2021

e  SHVIA SORAIA BARBOSA CASTELO 0679/2018
16;

“
CYOERO PEREIRA DA SILVA 0039/2022

e “HELENICE CARVALHO FERREIRA GOMES 1343/2022

Na resina PLA INE CRISTINY EVANGELISTA DOSREIS E JOÃO PAULO pegaspt MONTEIRO DOS REIS

Cordialmente,

5º Comissão Permanente
E SANTARÉM

a MUNICIEANORA
TAPAJÓS = PL.CÂMARA

ataso9/0
Çont!ão SUNS .

gESPONS